

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด		รวม					1,504,392.74	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,504,392.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,504,392.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝ้ายคำ

02 กรกฎาคม 2567 13:41:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ร่างระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด								
	- งานขุดดิน (ขุดกอง)	530.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	28.01	14,856.50	14,856.50	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม. (ลบ.หลวมเผื่อ 25%)	78.000	ลบ.ม.	514.02	40,093.56	0.00	0.00	40,093.56	
	- ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น (ลบ.ม.แน่น)	62.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	6,988.80	6,988.80	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น (Strength 180 ksc. Cube)	31.200	ลบ.ม.	1,827.10	57,005.52	327.00	10,202.40	67,207.92	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	268.800	ลบ.ม.	1,971.96	530,062.84	327.00	87,897.60	617,960.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	19,823.000	กก.	20.93	414,895.39	3.60	71,362.80	486,258.19	
	- ลวดผูกเหล็ก	594.690	กก.	34.42	20,469.22	0.00	0.00	20,469.22	
	- ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	2,112.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	40.00	84,480.00	84,480.00	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้งาน 20 ครั้ง)	105.600	ลบ.ฟ.	467.29	49,345.82	0.00	0.00	49,345.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงคร่าว	31.680	ลบ.ฟ.	614.30	19,461.02	0.00	0.00	19,461.02	
	- ตะปู	528.000	กก.	58.88	31,088.64	0.00	0.00	31,088.64	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	18.000	ท่อน	171.96	3,095.28	0.00	0.00	3,095.28	
	- งานดินเดิมถมกลับพร้อมปรับเกลี่ยด้วยเครื่องจักร	530.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	22.03	11,684.71	11,684.71	
	- งานถมดินลูกรังข้างรางพร้อมปรับเกลี่ยด้วยเครื่องจักร	288.000	ลบ.ม.	150.00	43,200.00	22.03	6,344.64	49,544.64	
	- ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	ป้าย	1,858.00	1,858.00	0.00	0.00	1,858.00	
	รวมค่าระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด	-	-	7,688.86	1,210,575.29	881.67	293,817.45	1,504,392.74	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,504,392.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร
 สันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121
 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงานตามแบบร่าง / ปริมาณงานตามแบบร่าง
 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

02 กรกฎาคม 2567 13:41:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด	1,504,392.74	1.3058	1,964,436.03	
รวมค่าก่อสร้าง				1,964,436.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,964,436.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน
สถานที่ก่อสร้าง	2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,964,436.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,964,436.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	2108 บ้านสันคยะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00x1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคยะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

ชัยวัฒน์ ไร่คำ

(ชัยวัฒน์ ไร่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ

(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ไร่คำ

02 กรกฎาคม 2567 13:41:56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโหนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางเปิด จำนวน 1.000 หลังละ 1,964,436.03 บาท	1,964,436.03	
สรุป	ราคากลาง	1,964,436.03	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบหกบาทสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบรางเปิด บริเวณลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 121 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ถึงบริเวณโฉนดที่ดินเลขที่ 4962 เลขที่ดิน 2108 บ้านสันคะยอม หมู่ 4 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ
(ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ
(สุรพันธ์ บันศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง